別記様式第１号（第２条関係）

年  月  日

増 毛 町 長 様

住所

申 請 人

代表者名           □印

    増毛町農産物販売促進事業助成金登録申請書

 標記のことについて、本事業に誠実に参加する意思をもって登録を申請いた

します。

記

１ 助成対象者

  町内在住で農業を営む法人及び個人事業者

２ 助成金の対象経費

  農産物等を購入した個人に係る配送料

３ 助成金の額

  配送件数１件につき、1千円（ただし、1件が１千円未満の場合はその額）

４ 助成金の交付申請

  増毛町農産物販売促進事業助成金申請書（別記様式第２号）に添付書類を

添付して町長に提出